令和 3年 7月 9日

お客さま各位

株式会社 福岡中央銀行

「福岡県新型コロナウイルス患者対応医療従事者支援金」への寄附について

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、野村アセットマネジメント株式会社の投資信託

商品「グローバル ESG バランスファンド」（注）の収益の一部を「福岡県新型コロナウイルス患者

対応医療従事者支援金」へ寄附し、福岡県庁にて贈呈式が行われましたのでお知らせいたします。

当行では、今後も様々なお客さまの資産運用ニーズにお応えできるよう、商品やサービスの

充実に努めるとともに、持続的な地域社会の実現に貢献してまいります。

（注）「グローバル ESG バランスファンド（愛称：ブルーアース）」とは、ESG の観点から評価の高い

債券、株式、REITの３資産に分散投資する投資信託商品です。

（左）   野村アセットマネジメント株式会社 荒 幸三 常務

（中央）  服部 誠太郎 福岡県知事

（右）   株式会社福岡中央銀行 古村 至朗 取締役頭取

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部

TEL：092-751-4667

<関連する SDGs>
当行は、福岡県内を営業地盤に「中小企業専門金融機関とし
ての使命と役割に徹し、地域社会とともに発展する」との経営
理念のもと、地域社会とともに持続的発展を目指します。

【贈呈式の様子】